新乡市生态环境局获嘉分局2025年11至12月政府采购意向
	为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《河南省财政厅关于开展政府采购意向公开工作的通知》（豫财购【2020】8号）等有关规定，现将新乡市生态环境局获嘉分局 2025年11（至）12月采购意向公开如下：

		序号
	采购单位名称
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额
（万元）
	预计采购时间
	备注

	1
	新乡市生态环境局获嘉分局
	新乡市生态环境局获嘉分局获嘉县省控空气站点优化调整项目

	82.5
	2025年12月

	                                                                                                            新乡市生态环境局获嘉分局

	2025年11月28日

image1.wmf

为了进一步反映我市空气环境质量，开展新乡市生态环境局

获嘉

分局环境质量监测点位优化调整项目。

image2.wmf